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Olejek złodziei OPTIMA NATURA 20ml
 

Cena: 35,00 zł

Opis słownikowy

Producent OPTIMA NATURA

Rejestracja Lek ziołowy

Opis produktu
 

Postać 

Olejek 

Opakowanie 

Butelka 20ml 

Działanie 

Olejek Złodziei to kompozycja olejków o wysokiej jakości: cytrynowego, goździkowego, eukaliptusowego, cynamonowego i
rozmarynowego. Preparat przyczynia się do poprawy mikroklimatu pomieszczeń, ma bardzo przyjemny i odświeżający zapach. Olejek
Złodziei wykazuje działanie kojące, odprężające i wyciszające poprzez aromaterapię w pomieszczeniach, kąpieli czy masażu
relaksacyjnym. Produkty i zabiegi wzbogacone o olejek złodziei kompleksowo pielęgnują skórę. 

Sposób użycia

• Kąpiel aromaterapeutyczna: 4-6 kropli na 3/4 wanny ciepłej wody

• Poprawa mikroklimatu - wietrzenie  pomieszczenia: 6-10 kropli na 1L wody

• Poprawa mikroklimatu - dyfuzory, nawilżacze, kominki: 3-6 kropli na 100ml wody

• Masaż: 1 kropla na łyżkę oleju bazowego
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Ostrzeżenia

Chronić przed dziećmi. Stosować tylko zewnętrznie i po odpowiednim rozcieńczeniu, zgodnie ze sposobem użycia i zaleceniami. Nie
stosować produktu nierozcieńczonego bezpośrednio na skórę. Przy kontakcie ze skórą może powodować reakcję alergiczną. Nie
stosować do nebulizatorów i inhalatorów. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast
przepłukać je wodą. Nie stosować produktu bezpośrednio przed ekspozycją skóry na słońce i sztuczne promieniowanie UV (np. solaria,
lampy kwarcowe) - szczególnie dotyczy olejków cytrusowych.

Uwagi

Nierozcieńczony produkt posiada m.in. niebezpieczne właściwości: łatwopalna ciecz i pary. Działa szkodliwie po połknięciu. Połknięcie i
dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa
drażniąco na oczy. Działa toksycznie lub bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Skład

Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon Peel Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Cinnamomum
Zeylanicum Bark Oil, Limonene, Eugenol, Linalool, Benzyl benzoate, Citral, Cinnamal, Cinnamyl alcohol.
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